
 

 

      Łukta, dn.30.04.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Łukta 

ul. Mazurska 2 

14-105 Łukta 

  

 

 

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców 

 

 

 

Dotyczy: postępowania znak: GT.271.3.2024 o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp  

pn.: „Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Łukcie”  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

  Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca  

Cena brutto 

(zł) 

Oferta nr 1 złożona dnia 

25-04-2024 14:09:55 

Paweł Stępień 

Usługi Budowlane 

ul. Kościelna 8 

14-105 Łukta 

 

1 410 000,00 

Oferta nr 2 złożona dnia 

29-04-2024 19:03:16 

Gawstol Sp. z o. o., 

Rudziska 8A, 11-300 Biskupiec 1 136 238,24 

Oferta nr 3 złożona dnia 

29-04-2024 20:59:34 

Przedsiębiorstwo Budowlane WITKA Sp. z o. o., 

ul. Kołobrzeska 50 H, 10-434 Olsztyn 1 450 000,00 

 


		2024-04-30T12:44:25+0200




